v enunt neque quod dubitem neq; quod timcam meo in pectori  
 c onditumst consilium nam ea stultitia est facinus magnum  
 t imido cordi credere nam omnes res perinde sunt  
 v e agas ut eas magnificas nam ego in meo pectori prius ita  
 p araxui copias duplicitis triplicis dolos perfidias ut ubiq; s  
 c um hostibus congregiar malorum meorum fretus virtute  
 d icam me industria & malitia fraudulentem facile ut vincam  
 F acile ut spoliem meis perduellis meis perfidijs  
 n unc inimicum ego hunc communem meum atq; nostrum oium  
 B allionem ex ballistabo lepide date operam modo  
 h ocego oppidum admocenire ut hoc die capiat uolo  
 A tque ut hoc mea legiones adducam si hoc expugno  
 F acilem ego hanc rem meis ciuib; faciam  
 p ost ad oppidum hoc uetus continuo mecum exercitum  
 p rotinus abducam inde me et simul participes omnes  
 M eos preda onerabo atq; opplebo metum & fagum  
 P erduellibus meis esse me ut sciant natum  
 Q uo sum genere gnatus magna me facinora decet efficere  
 Q uo post me clara & diuidueant hunc quem video qd  
 H ic est qui oculis meis obuiam ignorabilis obijcit licet scire  
 Q uid hic uelut cum machera et hac quam rem agat hinc dabo insidias

## MARPAX. CACULIA. PSEUDOLIVA. 8.

**H**i locisunt atque hec regiones q; mihi ab heros st demonstrat<sup>e</sup>  
 Ut ego oculis rationem capio quam in ita dixit heros meus miles  
 s epurmas esse edis a porta. ille habitat leno cui uuln  
 s imbolum me ferre et hoc argentum: nimis velim  
 c eratum quid me faciat ballion leno a hic habitat  
 Pse b em tace tace meus est hic homo ni omnes di atq; hoies  
 d efertunt nouo consilio nunc mihi opus est noua res habito  
 M ihi hec obiecta est hoc praeuictar principio illa omnia missa  
 h abeo que ante agere ocepi. iam pol ego hunc stratoticum  
 N unctum aduentarem probe percūiam barhostium pultabo  
 A tque intus euocabo aliquem foras. Pse quisq; es compendium  
 E go te facete pultandi uolo nam ego precator & patronus  
 F oribus processi foras bar tu ne esto ballio. Pse immo tio  
 E go eius sum suballio. bar quid istuc ubi ē. Pse suppromus